
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 677

QUILLÓN, viernes 27 marzo 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO.
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-540
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-47,6-50,6-51
- LAS PREOBLIGACIONES ,5-173,5-177,5-176

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡CASTILLO RUIZ CLARA DEL C.

LA SUMA DE $¡113.000

Y SON¡CIENTO TRECE MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 17 POR $ 113.000.- POR ADQUISICIÓN DE ALIMENTACIÓN PARA
PERSONAL QUE TRABAJO EN LAS ACTIVIDADES DE VERANO SEGÚN FICHAS TÉCNICAS N° 59,
63 ÓRDENES DE COMPRA N° 47, 50, 51 SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 79 / 2015, FIRMADO
DON PEDRO ARRIAGADA SANDOVAL COORDINADOR DE TURISMO Y CULTURA (S) .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152201001001007 122300 Alimentos y Bebidas - Fieí
2152201001001009 122400 Alimentos y Bebidas - Qui]
2152201001001008 120600 Alimentos y Bebidas - Guej
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
21.000

32.000

60.000

HABER

113.000

RUT

TOTALES 113.000 113.000

R - U - T -
NOMBRE CM^7CM/l//f)

FIRMA

RECIBÍ CONFORME




